
222

EMPREENDIMENTOS
ESERVlçOS

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Sofonópole / CE Unidade gestora: Secretaria Municipalda Cultura.
Exporte e Juventude
Modalidade: Pregão Eletrõnico
Data da abertura:10/09/2024 às 08:00

Número do processo: 000]9.20240822/000}-82
Número do certame: 2024.07.22.00]

Dados do Fornecedor

Razão social: TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA Telefone: (88) 9372-3288 / (88) 9372-3288

CNPJ/MF: 40.904.276/000t-19 : E-mail: LTEMPREENDIMENTOS19@)GMAIL.CQM

Endereços RUA FRANC]SCO SITON]O COUSA, 2T, CALDEIRÃO, Atcãntaras/ CE CEP: 62.]20-000

Dados da Proposta de Preços

LOCAÇÃO

l LOCAÇÃO DE VEÍCULO

Especificação: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPOS TOPIC COM O MÍNIMO DE 15 LUGARES MÁXIMO 30 LUGARES, COM AR
CONDICIONADOR, POLTRONAS PECLINÁVEIS, PARA: uso NO..TRANSPORTE couêrPEOUENciA DE uso DIÁRIAS,
TRECHOS MUNICIPAIS, COM#MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR
CONTA DA CONTRATANTE

Quantidade: 4800,0 Unidade: Quilómetro
Valor unitário: R$ 4,23 Valor total: R$ 20.304,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA ;M Modelo: --

Valor de referência: R$ 8,47

Valor total LOCAÇÃO: R$ 20.304.00(vinte mil, trezentos e quatro reais)

TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS ® LTEMPREENDIMENTOS19@GMAILCOM

lãi 40.904.276/0001-i9 0 (88) 99372-3200

(%} RUA FRANCISCO SINTONIO COUSA N' 21/ BAIRRO CALDEIRÃO- ALCÂNTARAS -CE



223

EI IPREENDIMENTOS
E SERVIÇOS

ARBITRAGEM

2 - Arbitragem para jogos de futebolde campo

Especificação: Arbitragem para jogos de futebolde campo compreendendo o envio de equipe composta
por quatro pessoas, alimentação e translado
Quantidade: 60,0

Valor unitário: R$ 189,82

Fabricante/kiarca: PRÓPRIA
Valor de referência: R$ 379,58

Unidade: Serviço
Valor total: R$ 11.389,20

3 Arbitragem para jogos de futsal(adulta)
Especificação: Arbitragem para jogos de futsal(adulta) compreendendo o envia de equipe composta por
três pessoas, alimentação e translado
Quantidade: 60,0
Valor unitário: R$ 117.06

Fabricante/Marcam PRÓPRIA

Valor de referência: R$ 234.08

Unidade: Serviço
Valor total: R$ 7.023.60

Modelo: --

4 - Arbitragem parajogos de futsal(categoria de base)
Especificação; Arbitragem para jogos; de htsql: (categoria de base), compreendendo a envio de equipe
composta por três pessoas,:alimentação e translado

Quantidade: 50,0f :ã Unidade: Serviço
Valor unitário: R$ 109.11 1:g valor total: R$ 5.455,50

Fabricante/Marca: PRÓPRIA Modelo:
Valor de referência: R$ 218.18

')

Valor tota ARBITRAGEM: R$ 23.868.30 (vinte e três mil, oitocentos e sessenta e oito reais e trinta centavos)

Va[ar gera[da proposta: R$ 44.]72.30(quarenta e quatro mi], cento e setenta e dais reais e trinta centavos)

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 16 de Setembro de 2024 às 15:01

TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS ® LTEMPREENDIMENTOS19@GMAILCOM

® 40.904-276/000j-19 0 (88) 99372-3288

@} RUA FRANCISCO SINTONIO COUSA N' 21/ BAIRRO CALDEIRÃO- ALCÂNTARAS -CE



224

E SERVIÇOS

Dados do Usuório:

Usuârio jogado como: FRANC]SCO E-maia: LTEMPREENDIMENTOS]9@GMAIL.COM

CPF/MF: 40.904.276/0001 19

Documento assinado digitaÍmente
FRANCISCO TACO LEMOS OLIWIRA

ita: !6/03/2a24 1S:04:02-0300
Vefiãque em htlps://validar.iti.gov-br

TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ/MF: 40.904.276/0001-19

TL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS ® LTEMPREENDIMENTOS19@GMAIL-COM

® 40-904-276/000i-19 0 (88) 99372-3288

(âIRUA FRANCiSCO SINTON10 COUSA N' 21/ BAIRRO CALDEIRÃO- ALCÂNTARAS -CE



3$2

LOKA EVENTOSAssinado de forma digital
por LOKA EVENTOS

LTDA:17663773 UOA:17óõa7730001SO
Dados: 2024.09.23

UUU l)U 14s4:4ó -03'00'

LOk.A t=vÉI'uTC)S - ÉiRt=ci
17.663.773/0001-50

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Solonópole / CE Unidade gestora: Secretaria Municipalda Cultura.
Exporte e Juventude
Modalidade: Pregão Eletrõníco
Data da abertura: ]0/09/2024 às 08:C0

Número do processa: 00019.20240822/0001 82
Número do certame: 2024.07.22.001

Razão social: LOKA EVENTOS - EIRELI Telefone: -/ 889 96510330

Cii?j/:viÍ:17.6Õ3,773/0001 50 ::lliuii. victüi-vvx@iiuLniuii.culii

Endereço: AV DRA. LUIZA HELENA CAMELO PAlhA. SN, RAMPA. Reriutaba / CE CEP: 62.260-000

Dados do Fornecedor

Dados da Proposta de Preços:

LOCAÇÃO

t - LOCAÇÃO DE VEÍCULO

ESpeCIfICaÇãO: LOCAÇÃO DE VEIC JLO TIPO - TOPIC COM O MÍNIMO DE 15 LUGARES MÁXIMO 30 LUGARES, COM AR
CàNDiCtOÚADOP, POLTRONAS RECLiNÁVEIS, PARA USO NO TRANSPORTE COM FREQUENCIA DE ÜSO DIÁRIAS.
TRECHOS MUNICIPAIS, COM MOTORISTA E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR
CONTA DA CONTRATANTE

Quantidade: 4800,0
Valor unitário: R$ 4.25

Unidade: Quilómetro
Valor total: R$ 20.400,00

Fabricante/Marca: FIAT DUCATO OU SIMILAR

Valor de referência: R$ 8.47

Valor total LOCAÇÃO: R$ 20.400,00(vinte mil, quatrocentos reais)

Valor geralda propasla= R$ 20.400,00(vinte mil, quatrocentos reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 23 de Setembro de 2024 às 14:54

AV DRA. LUIZA MELENA CAMELO PA!\./A, ShJ, P.õ.!AP.A, PI ha / r''E . r'E=0. aO.?aQ-Qn0



3S3

LOKA EVENTOS - EIRELI
17.663.773/0001-50

Dados do Usuório:

E-mai!: lokaeventos@outlook.comUsuáriologado como: LOKA

CPF/MF: 17.663.773/0001-50

LOKA EVENTOS - EIRELI

CNPJ/MF: 17.663.773/0001- 50

AV DRA. LUIZA MELENA CAMELO PAIVA, SN, RAMPA, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000.


